PRINCIPALMENTE AL APROVECHAM1ENTO DEL TIEMPO LIBRE Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD 
DE VIDA DE LOS ESTUD1ANTES, POR MEDIO DE LA CONTRATACldN DE SERV1CIOS DE UN 
OPERADOR LOGISTICO ", en los estudios previos.

Que, el presupuesto registrado para esta actividad en el Plan de Adquisiciones de la vigencia 2025 es de es de 
TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE ($337,000,000); incluido IVA, y demas 
impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos. respaldado con el CertificadO de Disponibilidad 
Presupuestal No. 3028 de fecha del 1° de octubre de 2025, expedido por la Kder de la Unidad de Presupuesto.

Que, en sesion No.